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Vuosiraportoinnin ohjeistus  

 
 
Varmista raportoitava vuosi ja anna yhteystiedot 
 
Jos raportoitavana vuonna 2025 on tapahtunut muutoksia kuntiin, valitse kohdassa ”Kuntalistauksessa 
on huomautettavaa” vaihtoehto ”Kyllä”. Tämän jälkeen avautuu tekstikenttä. 
 
Kirjoita tekstikenttään, jos jätelaitokseen on liittynyt uusi jäsenkunta tai siitä on poistunut jäsenkunta. 
Ilmoita myös, jos hoidatte kiinteistökeräystä ja raportointia toisen kunnan puolesta esimerkiksi sopimuk-
sen perusteella tai muun yhteistyön muodossa. Kerro myös, jos tällainen yhteistyö on päättynyt. 
 
Asuinkiinteistöjen piirissä olevat asiakaskiinteistöt ilmoitetaan kolmessa kategoriassa 
 
Korvausvastuun piirissä olevat asuinkiinteistöt (kpl):Näihin kuuluvat taajamissa sijaitsevat vähintään 
viiden huoneiston asuinkiinteistöt, joiden pakkausten erilliskeräyksen jätelaitos on järjestänyt. 
 
Korvausvastuun ulkopuoliset asuinkiinteistöt (kpl): Näihin kuuluvat taajamien ulkopuolella sijaitsevat 
vähintään viiden huoneiston asuinkiinteistöt sekä kaikki alle viiden huoneiston asuinkiinteistöt, joiden 
pakkausten erilliskeräyksen jätelaitos on järjestänyt. Ilmoita tässä kohdassa vain ne kiinteistöt, jotka 
kuuluvat kuntaurakkaan. Älä ilmoita alueen kaikkia kiinteistöjä. 
 
Muut kuin asuinkiinteistöt: Ilmoita tässä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan, toissijaisen jätehuollon 
palveluiden sekä jäteasemien ja jätekeskusten kiinteistöjen kappalemäärät. 
 
Miksi kiinteistötietojen oikeellisuus on tärkeää? Ringin taustajärjestelmät laskevat ilmoitettujen kiin-
teistömäärien perusteella asukkaiden lukumääriä eri kategorioihin. Näitä tietoja käytetään raportoinnin 
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laskelmissa, kun kerättyjä kilogrammoja suhteutetaan asukasmäärään. Siksi on tärkeää, että ilmoitetut 
tiedot ovat mahdollisimman tarkkoja. 

 
Keräys- ja kuljetusurakat ilmoitetaan jakeittain. Anna kunkin jakeen osalta käytetty urakoitsija ja 
urakan voimassaoloaika. Ilmoita myös mahdollinen aliurakoitsija, jos urakoitsija käyttää aliurakoitsi-
jaa. 
 
Koska urakka-alueita voi olla useita, voit lisätä uuden urakoitsijan ”Lisää urakoitsija” -painikkeesta. 
 
Hyväksy ehdot. 
 
”Tallenna”-toimintoa voi käyttää silloin, jos raportin täyttäminen keskeytyy esimerkiksi puutteellis-
ten tietojen vuoksi. Kun avaat linkin uudelleen, jo annetut tiedot näkyvät lomakkeella valmiina. 
 
”Lähetä raportti” -toiminnon jälkeen lomake sulkeutuu, eikä sitä voi enää muokata. Tämän jälkeen 
lomake on toimitettu Ringille. Jos huomaat jälkikäteen virheen, ota yhteyttä osoitteeseen harri.pa-
tana@rinkiin.fi. 
 
Vuosiraportin jättämisen määräaika on 28.2.2026. 
 
Jos vuosiraportin linkki on kadonnut, ota yhteyttä osoitteeseen harri.patana@rinkiin.fi. Linkki on 
sama kuin edellisenä vuonna. 
 


